1

OFÍCIO VEREADOR Nº 657/2020

São Roque, 18 de junho de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria, através do Gabinete do Prefeito, que adote providências em

relação à limpeza do lago no Caeté.

Este Vereador pretende, através da resposta deste

Ofício, atender aos pedidos dos moradores da localidade, pois o supracitado

lago se encontra em condições de total abandono, com grande quantidade de

sujeira e lixo descartado irregularmente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCELO MARQUES
MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2020 - 09:23 5024/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X3W5F3T5U9M0J0Z0
		2020-06-18T12:50:46-0300